
UCHWAŁA  Nr XV/141/08
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 19 marca 2008 r.

w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rymanowie.

Na podstawie art. 45 ust. 8  w związku z art. 45 ust.1 pkt. 2 lit. a ustawy z 
dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. nr 14, 
poz.89 z póżn. zm.) -  Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje:

§ 1

W składzie  Rady Społecznej  Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Rymanowie dokonuje się następujących zmian:

1) ze składu Rady Społecznej odwołuje się Stanisława Lechowicza
2) do składu Rady Społecznej powołuje się Sławomira Kasperkiewicza.
 

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


